
TMR s.r.o. tel./fax: 556 843 556 e-mail: info@spreje.cz
Vlčovice 70, 742 21  Kopřivnice mobil:   602 725 634 www.spreje.cz www.racny.cz

SNAPON  TOOL & HAND  TOWEL
Speciální čistící utěrky pro průmyslové použití jsou ideální pro profesionály, kteří potřebují pohodlný a
přenosný systém pro čištění ručního nářadí, zařízení, strojů, kabelů a k účinnému čištění silně
znečištěných rukou a to i na místech, kde není pro mytí voda k dispozici.

Vlastnosti čistící utěrky:
- neobsahují SILIKON.
- obsahují lanolin chránící pokožku na rukou před vysušením, drážděním a před nepříznivými vlivy

prostředí.
- odstraňují průmyslové tuky, oleje, mastnoty, dehet, grafit, klih, inkoust a mnoho dalších těžko

odstranitelných látek.
- obsahují protikorozní látky, které zabraňují na kovových materiálech korozi.
- čistí, chrání a působí antibakteriálně.
- voní po citrusech.
-vyrobeny z pískovitého polypropylenu absorbující oleje a maziva.
-jedna strana utěrky drsnější (pro hrubší nečistoty) a druhá hladká – savá.
-rozměr 229mm x 305mm , v dóze 60ks čistících utěrek

Oblasti použití čistící utěrky:

-čistění a ochrana rukou
-čistění a ochrana : -ručního nářadí
-zařízení
-strojů
-kabelů
-pracovních stolů
-plastových dílů

Návod k použití:

Před použitím odejmout horní černé víko, odstranit hliníkovou
těsnící folií, ze středu role protáhnout utěrku přes otvor v horním
černém víku, horní víko zacvaknout. Utěrku vytahovat pod úhlem
45° po perforaci a odtrhnout.
Po ukončení použití horní víko uzavřít, aby byly utěrky chráněny
proti vysychání.
Nepoužívat utěrky na obličej. Při styku s očima vypláchnout
proudem vody. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladovatelnost:

V uzavřených originálních obalech při pokojové teplotě. Produkt
nevystavovat působení zdrojů tepla a slunečnímu záření.

Objednací číslo: 70911.001 - dóza 60ks čistících utěrekww
w.

SP
RE

JE
.cz


